29.05.08 UYELERIMIiziN SORULARINA

SORU: "G30alzheimer Hastaligi Tanisiyla Cikan Raporda ilaglar Su Sekilde Exelon Oral Solusyon(Rivastigmin)2*3
,Ebixa(Memantine Hcl)10mg Tablet 2*1"Sorum Su:Exelon Ek2c Ye Tabi Ve Oral Solusyon Formu Bir Cesit. Bu Durumda ilacin

Mg | Belirtilmelimi?Demans Olarak Mi Rapor islenmeli?

CEVAP: Doz mg veya ml olarak belirtilmeli.

SORU: Hastanin raporunda ( DIYABETIK POLINOROPATI --G63.2) regete teshisinde ( Norit Nevralji+Agrili Néropati ) yaziyor bu

teshisle Neurontin édenirmi.

CEVAP:Odenir.

SORU: 03.03.2008 tarihli raporda Essitalopram 1x1 yazili ilagin mg.yok,bu rapor gegerlimidir.Gegerliyse regetede yazili olan

10 mg.ilagl 1x1 dozda verebilirmiyim.Yoksa regetenin 5 mg. dozda 1x1 seklinde diizenlenmesimi gerekir.

CEVAP: Recetenin vyadaraporun dizeltilmesi gerek yok.

SORU: Gelen regetede hastanenin kasesi ve kurum kodu var fakat hastahanenin ve doktorun kasesinde bu hastahanenin

hangi il veya ilgeye ait oldugu belli degil bu receteyi karsilayabilirmiyiz.(Ozel yiiziincu yil hastahanesi bas hekimligi)

CEVAP: Dr. kasesinde hastane ismi belli olacak.

SORU: 05.05.2008 tarihli gdz hastaliklari uzmani tarafindan diizenlenmis glokom raporundaki ilaglarin ilk recetesinin goz
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